2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25.04.2014 № 754-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1797-адм «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование  ор-ганизации массовой работы в городе Смоленске» на 2013-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм          «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации  и проведения оценки их эффективности», руководствуясь Уставом города     Смоленска,
           Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в раздел 1 приложения к муниципальной программе «Совершенствование организации массовой работы в городе       Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1797-адм:
1.1. В пункте 1.1 строку

	 Администрация Ленинского района города Смоленска
	87,500
	90,000
	-

изложить в следующей редакции:

	Администрация Ленинского района города Смоленска
	87,500
	65,000
	-

1.2. В пункте 1.13:

а) строку
	Администрация Ленинского района города Смоленска
	110,000
	-
	-

изложить в следующей редакции:

	Администрация Ленинского района города Смоленска
	110,000
	86,000
	-

б) строки
	МБУК «Центр культуры»
	1600,000
	300,000
	1500,000

	МБУК Дом культуры «Шарм» города Смоленска
	-
	300,000
	-

изложить в следующей редакции:

	МБУК «Центр культуры»
	1600,000
	-
	1500,000

	МБУК Дом культуры «Шарм» города Смоленска
	-
	600,000
	-

в) дополнить строкой следующего содержания:

	МБУК Дом культуры микрорайона Гнездово города Смоленска
	-
	45,000
	-

1.3. В пункте 1.19 строку:

	Администрация Ленинского района города Смоленска
	110,000
	61,000
	-

исключить.
1.4. В пункте 1.20 строки:
	МБУК «Центр культуры»
	-
	400,000
	1100,000

	МБУК Дом культуры «Шарм» города Смоленска
	-
	300,000
	-

	МБУК Дом культуры микрорайона Гнездово города Смоленска
	-
	85,000
	-

изложить в следующей редакции:

	МБУК «Центр культуры»
	-
	-
	1100,000

	МБУК Дом культуры «Шарм» города Смоленска
	-
	700,000
	-

	МБУК Дом культуры микрорайона Гнездово города Смоленска
	-
	40,000

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                              Н.Н. Алашеев